ПРАВИТЕЛЬСТВО РОССИЙСКОЙ ФЕДЕРАЦИИ
ФВДЕРАЛЬНОЕ ГОСУДАРСТВЕННОЕ БЮДЖЕТНОЕ ОБРАЗОВАТЕЛЬНОЕ УЧРЕЖДЕНИЕ

ВЫСШЕГО ОБРАЗОВАНИЯ
«САНКТ-ПЕТЕРБУРГСКИЙ ГОСУДАРСТВЕННЫЙ УНИВЕРСИТЕТ»

(СПбГу)

ПРИКАЗ
MMdM

г и г
Об утверждении состава

j учебно-методической комиссии

С целью организации учебно-методической работы коллектива Факультета
социологии, на основании пункта 6.1.46 приказа от 08.08.2008 № 1093/1 «О
распределении полномочий между должностными лицами Санкт-Петербургского
государственного университета» (с последующими изменениями и дополнениями)

ПРИКАЗЫВАЮ:

1. Утвердить следующий состав учебно-методической комиссии Факультета
социологии:

1.1. Савин Сергей Дмитриевич, кандидат социологических наук, доцент, Кафедра
социологии политических и социальных процессов СПбГУ, и.о. заведующего
Кафедрой социологии политических и социальных процессов СПбГУ;

1.2. Васильева Дарья Алексеевна, кандидат социологических наук, доцент, Кафедра
культурной антропологии и этнической социологии СПбГУ;

1.3. Головин Николай Александрович, доктор социологических наук, профессор,
профессор, Кафедра теории и истории социологии СПбГУ;

1.4. Петров Александр Викторович, доктор социологических наук, доцент,
профессор, Кафедра экономической социологии СПбГУ;

1.5. Пивоваров Александр Михайлович, кандидат социологических наук, доцент,
Кафедра социологии культуры и коммуникации СПбГУ;

1.6. Полуэктова Нина Михайловна, кандидат психологических наук, старший
научный сотрудник, доцент, Кафедра теории и практики социальной работы СПбГУ;

1.7. Ятина Людмила Ивановна, кандидат социологических наук, доцент, Кафедра
социологии молодежи и молодежной политики СПбГУ;

1.8. Афанасьева Ирина Кирилловна, директор Санкт-Петербургского
государственного бюджетного учреждения "Территориальный центр социального
обслуживания" Кировского района (по согласованию);
| "1.9. Ребека Полина Юрьевна, руководитель проектов Международной
исследовательской компании EPSI, Санкт-Петербург (по согласованию); '

1.10. Смирнова Анна Николаевна, кандидат социологических наук, старший
преподаватель, Кафедра теории и практики социальной работы СПбГУ;

1.11. Иванов Геннадий Григорьевич, директор СПб ГБУ «Профессионально-
реабилитационный центр» (по согласованию);

1.12. Могилевский Олег Романович, кандидат социологических наук, директор по
развитию исследовательской компании «Агентство социальной информации Санкт-
Петербурга» (по согласованию);

1.13. Воронов Александр Николаевич, кандидат социологических наук, Социальная
клиника, отдел организации практик и содействия трудоустройству, Учебное
управление, Ректорат.

1.14. Макина Ирина, обучающаяся, 4 курс, бакалавриат (по согласованию).

2. Утвердить председателем учебно-методической комиссии Факультета социологии
на период с 01.10.2016 по 30.09.2017 Савина Сергея Дмитриевича, кандидата
социологических наук, доцента, Кафедра социологии политических и социальных
процессов СПбГУ, и.о. заведующего Кафедрой социологии политических и
социальных процессов СПбГУ.

3. Утвердить секретарем учебно-методической комиссии Факультета социологии на
период с 01.10.2016 по 30.09.2017 Плетенюк Евгению Олеговну, специалиста по
учебно-методической работе I категории, Дирекция бакалавриата по направлениям
международные отношения, политология, социология и экономика, Управление
образовательных программ, Ректорат.

Основание: РК от 13.05.2016 № 87-14-100.

Первый проректор по учебной, внеучебной
и учебно-методической работе ^ _

Е.Г. Бабелюк